
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

PORTARIA N. 20, de 14 de agosto de 2018

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi  delegada pela Portaria

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Avaliadora de

obras para e-books, submetidas ao edital 46/2018.

SERVIDORES SIAPE CAMPUS

Naira Michelle Alves Pereira - Bibliotecária 2062272
Salgueiro

Acacio da Silva Lima - Bibliotecário 2401182 Serra Talhada

Antonise Coelho de Aquino - Professora de língua Portuguesa 1303310 Petrolina Zona
Rural

Valter Cezar Andrade Junior -  Professor de língua Portuguesa 2031546 Ouricuri

Romana de Fatima Macedo Gomes – Professora  de língua Portuguesa 1675303 Petrolina

 

Petrolina (PE), 14 de agosto de 2018.

Luciana Cavalcanti de Azevêdo

SIAPE 1213893
Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE 

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1- Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 Ramal 104

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

I

mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

